

ACCOUNTA

## YC Invest ApS

Farimagsvej 36, 4700 Næstved

Årsrapport 1. juli 2022 - 30. juni 2023

(CVR.Nr. 40 84 67 35)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 30. december 2023.

---

Yusuf Ziya Aksoy

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

YC Invest ApS  
Farimagsvej 36  
4700 Næstved

CVR-nr.: 40 84 67 35

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Yusuf Ziya Aksoy

### Revisorforbindelse

Accounta  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Slagelsevej 25A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed fra lokaler beliggende i Næstved. Ultimo regnskabsåret er det besluttet at afhænde restauranten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et resultat på -284.989 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på -1.066.702 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
1 Bruttoresultat	-61.283	45.236
2 Personalemkostninger	<u>-303.834</u>	<u>-399.115</u>
Resultat før finansielle poster	-365.117	-353.879
Finansielle omkostninger	<u>-253</u>	<u>-483</u>
Resultat før skat	-365.370	-354.362
3 Skat af årets resultat	<u>80.381</u>	<u>231.427</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-284.989</u></b>	<b><u>-122.935</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>-284.989</u>	<u>-122.935</u>
Disponeret i alt	<b><u>-284.989</u></b>	<b><u>-122.935</u></b>

## Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
	Kr.	Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Deposita	75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	5.000
<b>Vearebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.731	91.659
3 Selskabsskat	158.077	139.768
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>321.808</b>	<b>241.427</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>13.278</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>321.808</b>	<b>259.705</b>
<b>A K T I V E R I A L T</b>	<b>396.808</b>	<b>334.705</b>

## Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
	Kr.	Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.106.702	-821.713
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.066.702</b>	<b>-781.713</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.489	780
Gæld til tilknyttede virksomheder	603.379	435.608
Leverandører af varer og tjenester	42.568	0
Anden gæld	809.074	680.030
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.463.510</b>	<b>1.116.418</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.463.510</b>	<b>1.116.418</b>
<b>P A S S I V E R I A L T</b>	<b>396.808</b>	<b>334.705</b>

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

5 Forventninger til fremtiden

## Noter

### 1. Særlige poster

Der er i regnskabsåret ingen særlige poster. Indeholdt i bruttofortjenesten for regnskabsåret 2021/22 indgår særlige poster med en indtægt på t.kr. 30. Beløbet vedrører kompensation modatget fra den danske stat under Covid-19.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Løn og gager	288.019	382.891
Andre udgifter til social sikring mv.	10.671	16.224
	<u>303.834</u>	<u>399.115</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-80.381	-77.696
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-153.731
	<u>-80.381</u>	<u>-231.427</u>

### 4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Y. A. Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## **Noter, fortsat**

### **5. Forventninger til fremtiden**

Selskabet har pr. 30. juni 2023 tabt selskabskapitalen.

Selskabet var under Covid-19 pandemien omfattet af lukkeforbud og øvrige konsekvenser som følge af Covid-19, hvilket har haft en væsentlig negativ indflydelse på omsætning, indtjening og likviditet.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at selskabet har den fornødne likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at dette er tilfældet under hensyn til planlagte aktiviteter, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.